
1.6% '7 ~M
IIIIIIII IIIIII IIIIIIIIIII

           
. [/-

u c H w A Ł A Nr.@.9.%..l2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 9/60 .JA. ....... 2021 roku

w sprawie nadania numeru drodze gminnej na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Drodze gminnej, położonej w gminie Walce w miejscowości Walce tj. uI. Grobla, uI. Krzewiaki

zlokalizowanej na dz. nr 719 km. 3 obręb Grocholub oraz dz. nr 379, 514, 524, 525/2 i 527/2

km. 3 obręb Walce, nadaje się numer 107558 O.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


